
 
Uchwała Nr XXXI/230/13 
Rady Gminy  Dąbrowa 

z dnia  29 sierpnia 2013 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Dąbrowa. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. 594.) Rada Gminy Dąbrowa 
uchwala, co następuje : 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na rzecz spółki TK Telekom Spółka  
z o.o.   w Warszawie nr KRS 0000024788   i jej następców prawnych, 
nieograniczonej czasowo służebności przesyłu polegającej na prawie 
nieodpłatnego przebiegu i prawie dostępu do istniejącej na nieruchomościach 
oznaczonych geodezyjnie jako działki : nr 107/53, AM-3 obręb 0001 Chróścina, 
nr 425/3, AM-2 obręb  0003 Dąbrowa infrastruktury technicznej, należącej do 
Spółki z o.o. TK Telekom w Warszawie , w celu jej konserwacji, usuwania 
awarii, przebudowy   i modernizacji,  dla których Sąd Rejonowy  w Opolu 
Wydział VI Ksiąg Wieczystych prowadzi księgi wieczyste nr 
OP1O/00125793/2, OP1O/00142649/3. 
 
§ 2. Wyraża się zgodę na  ustanowienie na rzecz spółki PKP Polskie Linie 
Kolejowe Spółka Akcyjna w Warszawie nr KRS 0000037568 i jej następców 
prawnych nieograniczonej czasowo służebność przesyłu, polegającą na 
nieodpłatnym prawie dostępu do napowietrznej linii kablowej LPN (linia 
potrzeb nietrakcyjnych średniego napięcia 15 kV) znajdującej się w granicach 
nieruchomości oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 107/53 AM-3 obręb 
0001 Chróścina, dla której Sąd Rejonowy w Opolu Wydział VI Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą  nr OP1O/00125793/2. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa. 
 
 
 

 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

         /-/   Marek Wocka 
 
 
 

 
 
 

 
 


